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Image Description Miscellaneous

Spurstangenkopf fest 5t Zugmaschine?

Unbekannte abgesägte Spurstange, eventuell 5t
Zugmaschine, Opel Blitz; Sd. Kfz.oder LKW??

Folgende Maße:

Rohrdurchmesser außen 36 mm

Rohrdurchmesser innen  28 mm
Kopfdurchmesser            62 mm
Kegeldurchmesser groß   26 mm

Kegeldurchmesser klein   23,5 mm
Gewinde                          M 20 x 1,5
Gesamtlänge                    480 mm

Guter Zustand, keine Spiel, kein haken!

Created
Price
VAT
Total

08.05.2015
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
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